MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº. 008/2024   03/DATF

AUTOR: Dinarte Afonso Tagliari Farias

APRESENTADO EM: 06 de novembro de 2024.

TEOR DA MOÇÃO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas.

 O Vereador que o presente subscreve vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar que - após ouvido o Plenário e

devidamente aprovado, observados os demais trâmites legais e a legislação pertinente – seja

encaminhada Moção de Parabenização aos organizadores da 4ª edição do BRASEIRO DO

BEM, que foi realizado no dia 26 de outubro do corrente ano.

Sala das Sessões Engº Firmino Girardello, 06 de novembro de 2024.

Dinarte Afonso Tagliari Farias,

Vereador.